2024年 6月吉日

イワイ機械

代表取締役 祝原 英俊

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、幕張メッセにて「関東グランドフェア 2024」が開催されます。

皆様の「ものづくり」に貢献する商品・技術を提案します。工作機械、工具、測定器、CAD/CAM 等、

多種多様な最新機を展示いたします。会場限定特価での販売や周辺工具の展示販売なども実施される

貴重なこの機会に、是非ご来場賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時  ：2024年 7月 5日（金）10:00～17:30 ／ 7月 6日（土） 9:30～16:00

２．開催場所：幕張メッセ 国際展示場 9～11ホール（JR京葉線 海浜幕張駅 徒歩 5分）

5日（金）のみバス運行 8：50 大宮駅西口 集合 ～ 17：00 大宮駅西口 着、解散

       ※発着場所は、ソニックシティビル西側となります。

       ※バスのお申込いただいた方に別途詳細をご案内致します。

３．ご昼食 ：ご昼食をご用意致しますのでお申込ください（直接現地へ行かれる方も）。

４．出展メーカー・出展機：詳細は裏面をご参照ください。

５．テーマゾーン：コンセプト「デジタル×グリーン」を軸としたテーマゾーンを設置いたします。

昨今の労働力不足、カーボンニュートラルなどへの課題解決展示。

(1)三次元測定機と協働ロボットを合わせた測定自動化システム（ミツトヨ）

(2)脆性材加工システムの提案。グライディングセンターに対して、超微細マイクロファイン

バブルによる洗浄技術と精密濾過。極小径工具の状態可視化（ツガミ他）

  (3)寸法測定＋外観検査装置（参考出展）

  (4)既存の工作機械に顔認証機能を。高いセキュリティーが必要な設備に。

  (5)フォークリフト取付セーフティカメラシステム（ザクティ）

  (6)ウェアラブルライブ映像デバイス（ザクティ）

上記は一例です。その他実演・体験ができる商品も多数ご用意しています。

６．参加方法：事前登録制

下記「参加申込書」欄をご記入の上、弊社に FAX又はメールにてお申込ください。

主催店：イワイ機械 埼玉県上尾市緑丘 2-7-19 TEL：048-772-8211

貴社名  TEL  FAX

御芳名  御役職  参加日：  日   バス・直接現地 昼食：有・無

御芳名  御役職  参加日：  日   バス・直接現地 昼食：有・無

御芳名  御役職  参加日：  日   バス・直接現地 昼食：有・無

※昼食（お弁当）申込締切：6月 28日（金）12:00まで

関東グランドフェア 2024 のご案内

申込先 FAX：048-772-8220 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp 参加申込書

【出展製品をピックアップ！】

メーカー名 製品名 型式 定価

アマダマシナリー バンドソーマシン SCP-33PC \7,750,000

アマダマシナリー CNC高精密成型研削盤 MEISTER-45 \11,000,000

エスアンドエムマシナリー 精密自動旋盤 WPL-25-OXK-FA / WPL-25A \4,980,000 / \3,100,000

エンシュウ 30 番主軸立形マシニングセンタ WE30Ve \8,930,000

オークマ 1 サドル CNC旋盤 LB3000EXⅢ \15,000,000

オークマ 5 軸マシニングセンタ MU-4000V-L \42,800,000

岡本工作機械製作所 CNC精密成形研削盤 HPG500NC ※オープン価格

キタムラ機械 横型マシニングセンタ Mycenter-HX250iG \26,400,000

北村製作所
くし形刃物台旋盤

B 軸機能付主軸
KNC-20G \5,280,000

黒田精工 精密成型平面研削盤 GS-30Vs \10,300,000

サンメンテナンス工機 精密濾過装置 RAPTORシリーズ
SGL-2

SK-1C・1S

\2,000,000

\450,000 / \380,000

ジェイテク卜 CNC円筒研削盤 G1P25G \9,900,000

静岡鐡工所 NC立形フライス盤 ST-NR 6 ATC \13,900,000

シチズンマシナリー 主軸移動型 CNC自動旋盤 シンコム L20-10  \12,100,000

シチズンマシナリー 主軸固定型 CNC自動旋盤 ミヤノ BNA-42SY5 LFV付き \14,500,000

西部電機 自由形状内面研削盤 SFG-35HP \35,500,000

セイロアジアネット アスター製汎用旋盤 SWH430×760 \4,800,000

ソディック
リニアモータ駆動

高速・高性能ワイヤ放電加工機
ALN400G(IGE+E) \20,000,000

大日金属工業 精密旋盤 DL530×100 \9,500,000

高松機械工業
8 インチシャフ卜加工

CNC複合旋盤
XTL-8MY ※定価未定

TAKISAWA CNC旋盤 TCC-1100 \8,100,000

TAKISAWA ロボッ卜システム TR-20W \9,650,000

ツガミ CNC旋盤 M10JL10 ※定価未定

DMG 森精機 ワークハンドリング MATRIS Light \12,500,000

東京精密 X 線 CT装置 METROTOM ※パネル展示 \51,700,000

ナガセインテグレックス 高精度平面研削盤
SGS-75/85 series

※パネル展示
※オープン価格

中村留精密工業 8 インチシングルタレッ卜旋盤 SC-200Ⅱ \19,900,000

ニデックオーケーケー 5 軸制御立型マシニングセンタ VB-X350 \33,600,000

ニデックマシンツール 門形マシニングセンタ MV12BxⅡ ※パネル展示 \48,800,000

ファナック ロボドリル α-D28LiB5ADVPlusY500 \9,700,000

ファナック ロボカット α-C600iC \18,500,000

ブラザー工業 コンパク卜マシニングセンタ SPEEDIO M200Xd1-5AX \13,390,000

牧野フライス製作所 横形マシニングセンタ a51nx \34,000,000

松浦機械製作所 パレッ卜付 5軸マシニングセンタ
MX-420,MAM72-35V,

GibbsCAM ※パネル展示

\46,500,000

\47,500,000

三菱電機 ワイヤ放電加工機 MV1200R \20,000,000

安田工業 CNCジグボーラー YBM640V Ver.V \35,000,000

ヤマザキマザック CNC旋盤 QUICK TURN 200 \14,100,000